
 

 
 
 
 
 

Rif. LLPP 96-23/GB             Mestre, 01 Agosto 2023   

PROVVEDIMENTO DI GARA DESERTA 
Procedura Negoziata per l’appalto relativo ai lavori di scavo e rinterro a supporto del 
personale aziendale di Veritas Spa nella manutenzione delle reti e di realizzazione dei nuovi 
allacciamenti idrici all’interno dell’Area Nord Ovest – Riviera del Brenta e Miranese Codice 
CIG 9939252239 - Riferimento gara LLPP 96-23/GB_rfq_1635 

Il Dirigente del Settore Appalti e Approvvigionamenti, competente in base a quanto disposto nella 

procura conferita dal Direttore Generale della Società, 

Visto 
Il provvedimento prot. n. 56769 del 30/06/2023 con il quale si disponeva l’indizione di una procedura 

di gara negoziata per l’appalto dei lavori di scavo e rinterro a supporto del personale aziendale di 

Veritas Spa nella manutenzione delle reti e di realizzazione dei nuovi allacciamenti idrici all’interno 

dell’Area Nord Ovest – Riviera del Brenta e Miranese, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera b) del 

D.L. 76/2020, convertito dalla L. 11 settembre 2020 n. 120 e modificato con Decreto Legge n. 77 

del 31/05/2021 convertito con legge 29 luglio 2021 n. 108, alla quale sono stati invitati n. 3 

operatori economici individuati a seguito della richiesta di manifestazione di interesse, prot. n. 

56772/23 del 30/06/2023 relativa al presente appalto, 

Considerato 
Che entro il termine del 31/07/2023 ore 12:00, fissato nella lettera di invito prot. n. 60603 del 

14/07/2023, non è pervenuta alcuna offerta all’interno della Piattaforma Acquisti di Veritas, 
Dà atto  

Che la procedura negoziata è risultata deserta e pertanto non è possibile procedere 

all’aggiudicazione dell’appalto dei lavori di scavo e rinterro a supporto del personale aziendale di 

Veritas Spa nella manutenzione delle reti e di realizzazione dei nuovi allacciamenti idrici all’interno 

dell’Area Nord Ovest – Riviera del Brenta e Miranese, 

Dispone 
• Di procedere alla pubblicazione del presente atto ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e alla 

pubblicazione dell’avviso di gara deserta;  

• Di comunicare al RUP l’infruttuoso esperimento della procedura di gara per le determinazioni 

conseguenti. 

 
DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Dott.ssa Laura Meggiorato 
 

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i. 


		2023-08-01T14:46:33+0000
	InfoCert GoSign Web eSeal


		2023-08-01T14:58:13+0000
	Laura Meggiorato




